
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23026 – Poz. 3967, 3968

od osób fizycznych w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodze-
nia za inkaso. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Szczepaniak

3968

UCHWAŁA Nr XXXI/305/09 RADY GMINY KOŚCIAN

z dnia 13 października 2009 r.

w sprawie: nadania nazw ulic w miejscowości Nowy Lubosz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity - Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z później-
szymi zmianami), Rada Gminy Kościan uchwala co 
następuje:

§1. W miejscowości Nowy Lubosz wyznacza się 
nowe ulice, którym nadaje się nazwy: 

- Ogrodowa
- Sadowa

§2. Szczegółowe wyznaczenie ulic w terenie okre-
śla załącznik do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicząca Rady 
(-) Jan Szczepaniak



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 226 – 23027 – Poz. 3968


